
&

Prefeitura municipal cie marizópoli/
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO - LEI MUNICIPAL N- 424/2023

SETOR DE UCITRÇÃO
Edição do Dio 10/07/2024

Prefeitura de

Compromisso e Trabalho

PREFEITO CONSTITUCIONAL

FRANCISCO CÉSAR ROCHA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

MIGUEL NETO UNS DE SOUSA
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

Rua João Vicente de Almeida, SN, Centro, CEP 58819-000 -Marizópolis/PB 
www: marizopolis. pb. gov.br

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente



Pág. 2

&

PREFEITURA IRUAICIPAl DE IAARIZÓPOUS - PB
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO - LEI MUNICIPAL Ns 424/2023

SETOR DE UCITRÇRO
EDIÇÃO EXTRA - MARIZÓPOLIS/PB, 10 DE JULHO DE 2024

Prefeitura Municipal de Marizópolis
Rua João Vicente Almeida, SN - Centro - CEP: 58819-000 - MarizópolisVPB CNPJ: 

01.612.941/0001 -49 - Tel: 83 3544-1055 - Site: www.marizopolis.pb.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA: DV00012/2024

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO N? 
DV00012/2024

A Prefeitura Municipal de Marizópolis manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados na 
contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, restrita à participação de Microempresas, Empresas de 
Pequeno Porte e Equiparados, que objetiva: Aquisição de utensílios domésticos para atender as necessidades da Secretaria de 
Educação e demais secratarias do município de Marizópolis/PB. O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência 
com a especificação do objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na Rua João Vicente de Almeida, SN - Edilson 
Alves - Marizópolis - PB, ou acessando: http://www.marizopolis.pb.gov.br/. O referido órgão de contratação estará recebendo 
as propostas até o dia 12 de Julho de 2024, nos horário e endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas também 
pelo e-mail: licitacaomz@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n? 14.133/21; 
Lei Complementar n^ 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 09/07/2024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO-AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) DISPENSA - DV00012/2024 está
publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://marizopolis.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=675.

Marizópolis/Pb, 9 de Julho de 2024

Renato Gomes Batista
Agente de Contratação

Prefeitura Municipal de Marizópolis

Rua João Vicente Almeida, SN - Centro - CEP: 58819-000 - Marizópolis\PB CNPJ:
01.612.941/0001-49 - Tel: 83 3544-1055 - Site: www.marizopolis.pb.gov.br

Link direto

https://marizopolis.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=675

Rua João Vicente de Almeida, SN, Centro, CEP 58819-000 -Marizópolis/PB
www:marizopolis.pb. gov.br

http://www.marizopolis.pb.gov.br
http://www.marizopolis.pb.gov.br/
mailto:licitacaomz%40gmail.com
https://marizopolis.pb.gov.br/licitacaolista.php%3Fid%3D675
http://www.marizopolis.pb.gov.br
https://marizopolis.pb.gov.br/licitacaolista.php%3Fid%3D675


Pág. 3

&

PREFEITURA IRUAICIPAl DE IAARIZÓPOUS - PB
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO - LEI MUNICIPAL Ns 424/2023

SETOR DE UCITRÇRO
EDIÇÃO EXTRA - MARIZÓPOLIS/PB, 10 DE JULHO DE 2024

Prefeitura Municipal de Marizópolis
Rua João Vicente Almeida, SN - Centro - CEP: 58819-000 - Marizópolis\PB CNPJ: 01.612.941/0001-49 

- Tel: 83 3544-1055 - Site: www.marizopolis.pb.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA: DV00013/2024

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETADISPENSA DE
LICITAÇÃO N9 DV00013/2024

A Prefeitura Municipal de Marizópolis manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados na contração 
direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, restrita à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e 
Equiparados, que objetiva: Aquisição de produtos esportivos para atender as necessidades da Secretaria de Educação e Secretaria 
de Esportes do município de Marizópolis/PB. O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do 
objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na Rua João Vicente de Almeida, SN - Edilson Alves - Marizópolis - PB, ou 
acessando: http://www.marizopolis.pb.gov.br/. O referido órgão de contratação estará recebendo as propostas até o dia 12 de Julho 
de 2024,
nos horário e endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo e -mail:licitacaomz@gmail.com. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n^ 14.133/21; Lei Complementar n^ 123/06; e 
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 09/07/202

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) DISPENSA -DV00013/2024 está 
publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://marizopolis.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=676.

Marizópolis/Pb, 9 de Julho de 2024.

Renato Gomes Batista

Agente de Contratação

Prefeitura Municipal de Ma
Rua João Vicente Almeida, SN - Centro - CEP: 58819-000 - Marizópolis\PBCNPJ: 

01.612.941/0001-49 - Tel: 83 3544-1055 - Site: www.marizopolis.pb.gov.br

Link direto

https://marizopolis.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=676

Rua João Vicente de Almeida, SN, Centro, CEP 58819-000 -Marizópolis/PB
www:marizopolis.pb.gov.br

http://www.marizopolis.pb.gov.br
http://www.marizopolis.pb.gov.br/
mailto:licitacaomz%40gmail.com
https://marizopolis.pb.gov.br/licitacaolista.php%3Fid%3D676
http://www.marizopolis.pb.gov.br
https://marizopolis.pb.gov.br/licitacaolista.php%3Fid%3D676
www:marizopolis.pb.gov.br

	LAYOUT - FOLHA DO MUNICÍPIO - SETOR LICITAÇÃO - EDIÇÃO EXTRA - 10-07-2024 - 1 CAPA - MODELO (1)
	LAYOUT - FOLHA DO MUNICÍPIO - SETOR LICITAÇÃO - EDIÇÃO EXTRA - 10-07-2024 - 2 CORPO TEXTO



